primento aos termos do Artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGA 
E ADJUDICA o procedimento ora escolhido e o objeto em favor da empresa: FORTCON SERVIÇOS 
DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o Nº 24.987.472/0001-48,  per-
fazendo o valor global de R$ 97.179,96(noventa e sete mil, cento e setenta e nove reais e noventa e seis 
centavos), para a aquisição emergencial do objeto em referência, com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 
nº. 8.666/93 e suas alterações, em consequência, fi ca convocado o proponente para os termos do Art. 
64, caput, do citado diploma legal.

[...]

cumprimento aos termos do Artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLO-
GA E ADJUDICA o procedimento ora escolhido e o objeto em favor da empresa: PANIFICADORA E 
PASTELARIA VITÓRIA LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o Nº 09.269.135/0001-20,  perfazendo o 
valor global de R$ 29.500,00(vinte e nove mil e quinhentos reais), para a aquisição emergencial do objeto 
em referência, com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, em consequência, 
fi ca convocado o proponente para os termos do Art. 64, caput, do citado diploma legal.

Patos, 06 de dezembro, de 2021.